






















Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 1-52-102 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve ACHEUX-EN-VIMEU Frireulles 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY Monchaux 08:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY Rue du Bois 08:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY Stade 08:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 08:21

Ligne: 1-52-103 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRESSENNEVILLE Abribus 08:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRESSENNEVILLE Centre Ville 08:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 08:17

Ligne: 1-52-104 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MENESLIES Mairie 08:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve YZENGREMER Place 08:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve WOINCOURT Gare - Rue Henri Martel 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve WOINCOURT Place de la mairie 08:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRESSENNEVILLE Rue Jean Jaurès 08:19

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRESSENNEVILLE Abribus 08:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRESSENNEVILLE Place 08:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 08:25

Ligne: 1-52-105 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Longuemort 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Hamicourt - Village 07:58

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Lotissement 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Abribus 08:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Houdent 08:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU 18 rue de Gamaches 08:11

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Rue Salengro 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 08:20

Ligne: 1-52-106 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN Collège La Rose des Vents 07:47

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Corroy - Lotissement 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Corroy - Abribus 08:01

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAISNIERES Courtieux - Abri 08:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE Courcelles 08:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE Rue de Courcelles 08:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE Arbre de la liberté 08:11

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE Mairie 08:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 08:22

Horaires valables au mardi 09 septembre 2025 Page 1/5



Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 1-52-107 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve NIBAS Stade 07:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve NIBAS Centre 07:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve NIBAS Saucourt 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve NIBAS Petit Saucourt 08:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve VALINES Saint-Mard 08:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve VALINES Cimetière 08:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VALINES Arrêt de bus 08:13

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 08:20

Ligne: 1-52-108 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN Lycée du Vimeu - Cité scolaire 07:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN Collège La Rose des Vents 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN Aragon 08:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE Hocquelus abribus 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE Hocquelus Chasse Marais haut 08:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE Hocquelus oratoire 08:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE Stade 08:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 08:22

Ligne: 1-52-202 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 12:40

Me CHEPY Rue Emonville 12:47

Me CHEPY Rue du Bois 12:49

Me CHEPY Monchaux 12:51

Me ACHEUX-EN-VIMEU Frireulles 12:57

Ligne: 1-52-203 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 12:40

Me FRESSENNEVILLE Place 12:45

Me FRESSENNEVILLE Abribus Thirard 12:50

Me FRESSENNEVILLE Moulin 12:53

Ligne: 1-52-204 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 12:40

Me FRESSENNEVILLE Place 12:45

Me FRESSENNEVILLE Abribus 12:47

Me FRESSENNEVILLE Rue Jean Jaurès 12:49

Me WOINCOURT Place de la mairie 12:53

Me WOINCOURT Gare - Rue Henri Martel 12:56

Me YZENGREMER Place 13:00

Me MENESLIES Mairie 13:03

Horaires valables au mardi 09 septembre 2025 Page 2/5



Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 1-52-205 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 12:35

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU Rue Salengro 12:40

Me TOURS-EN-VIMEU Longuemort 12:53

Me TOURS-EN-VIMEU Hamicourt - Village 12:56

Me TOURS-EN-VIMEU Lotissement 12:59

Me TOURS-EN-VIMEU Abribus 13:01

Me TOURS-EN-VIMEU 18 rue de Gamaches 13:04

Me TOURS-EN-VIMEU Houdent 13:07

Ligne: 1-52-206 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 12:35

Me AIGNEVILLE Mairie 12:42

Me AIGNEVILLE Arbre de la liberté 12:43

Me AIGNEVILLE Rue de Courcelles 12:44

Me AIGNEVILLE Courcelles 12:46

Me MAISNIERES Courtieux - Abri 12:48

Me TOURS-EN-VIMEU Corroy - Abribus 12:52

Me TOURS-EN-VIMEU Corroy - Lotissement 12:53

Me FRIVILLE-ESCARBOTIN Lycée du Vimeu - Cité scolaire 13:05

Ligne: 1-52-207 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 12:40

Me VALINES Saint-Mard 12:44

Me VALINES Cimetière 12:46

Me VALINES Arrêt de bus 12:48

Me NIBAS Petit Saucourt 12:54

Me NIBAS Saucourt 12:57

Me NIBAS Centre 12:59

Me NIBAS Stade 13:00

Ligne: 1-52-208 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 12:40

Me AIGNEVILLE Hocquelus abribus 12:47

Me AIGNEVILLE Hocquelus Chasse Marais haut 12:48

Me AIGNEVILLE Hocquelus oratoire 12:49

Me AIGNEVILLE Stade 12:50

Me FRIVILLE-ESCARBOTIN Entrée ZAC 12:57

Me FRIVILLE-ESCARBOTIN Lycée du Vimeu - Cité scolaire 13:05

Ligne: 1-52-302 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 17:10

Lu-Ma-Je-Ve CHEPY Rue Emonville 17:17

Lu-Ma-Je-Ve CHEPY Rue du Bois 17:19

Lu-Ma-Je-Ve CHEPY Monchaux 17:21

Horaires valables au mardi 09 septembre 2025 Page 3/5



Transports Scolaires - Année 2025/2026

Lu-Ma-Je-Ve ACHEUX-EN-VIMEU Frireulles 17:27

Ligne: 1-52-303 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 17:10

Lu-Ma-Je-Ve FRESSENNEVILLE Place 17:15

Lu-Ma-Je-Ve FRESSENNEVILLE Abribus Thirard 17:20

Lu-Ma-Je-Ve FRESSENNEVILLE Moulin 17:23

Ligne: 1-52-304 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 17:10

Lu-Ma-Je-Ve FRESSENNEVILLE Place 17:15

Lu-Ma-Je-Ve FRESSENNEVILLE Abribus 17:17

Lu-Ma-Je-Ve FRESSENNEVILLE Rue Jean Jaurès 17:19

Lu-Ma-Je-Ve WOINCOURT Place de la mairie 17:25

Lu-Ma-Je-Ve WOINCOURT Gare - Rue Henri Martel 17:27

Lu-Ma-Je-Ve YZENGREMER Place 17:32

Lu-Ma-Je-Ve MENESLIES Mairie 17:35

Ligne: 1-52-305 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 17:10

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Rue Salengro 17:15

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Longuemort 17:23

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Hamicourt - Village 17:26

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Lotissement 17:29

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Abribus 17:31

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU 18 rue de Gamaches 17:34

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Houdent 17:37

Ligne: 1-52-306 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 17:05

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE Mairie 17:12

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE Arbre de la liberté 17:13

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE Rue de Courcelles 17:14

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE Courcelles 17:16

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES Courtieux - Abri 17:18

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Corroy - Abribus 17:21

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU Corroy - Lotissement 17:22

Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN Lycée du Vimeu - Cité scolaire 17:35

Horaires valables au mardi 09 septembre 2025 Page 4/5



Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 1-52-307 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 17:10

Lu-Ma-Je-Ve VALINES Saint-Mard 17:15

Lu-Ma-Je-Ve VALINES Cimetière 17:16

Lu-Ma-Je-Ve VALINES Arrêt de bus 17:17

Lu-Ma-Je-Ve NIBAS Petit Saucourt 17:25

Lu-Ma-Je-Ve NIBAS Saucourt 17:28

Lu-Ma-Je-Ve NIBAS Centre 17:29

Lu-Ma-Je-Ve NIBAS Stade 17:30

Ligne: 1-52-308 -  Organisateur: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU Collège Segpa Gaston Vasseur 17:10

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE Hocquelus abribus 17:17

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE Hocquelus Chasse Marais haut 17:19

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE Hocquelus oratoire 17:20

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE Stade 17:21

Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN Entrée ZAC 17:27

Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN Lycée du Vimeu - Cité scolaire 17:30

Horaires valables au mardi 09 septembre 2025 Page 5/5


